ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.02.2022                                                                                                       № 7/93

пгт Пижанка

О ремонте муниципальных автодорог в 2022 году

Заслушав информацию заместителя начальника управления

строительства и архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи администрации

Пижанского муниципального округа Конева Сергея Николаевича, Дума

Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

Принять информацию к сведению.

Председатель Думы Пижанского

муниципального округа                                                                    В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа                                                  А.Н. Васенин